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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000076399
NOMBRE ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA PATRONATO HOSPITAL DE CALLE RUEDA

EMERGENCIAS DR. CLEMENTE ALVAREZ EX PATRONATO DE DAMAS DEL POLICLINICO
DR. CLEMENTE ALVAREZ

NUMERO 1110 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1127 06-06-1958

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 1080 17-12-2014

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/04/2001
01/04/2002
01/04/2003
01/04/2012
01/04/2011
01/04/2010

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27936317168
27023839976
27022436819
27922904354
27042600224
27242394416

27225955234

APELLIDO

ARANZAY
COSME
ANGELACCIO
BERTOLOTTI
URQUIZA
GALLEGOS

ARANZAY

FECHA DE CIERRE

31/03/2002
31/03/2003
31/03/2004
31/03/2013
31/03/2012
31/03/2011

NOMBRE

AGUEDA CORINA
MARIA ELENA

CELINA LUCIA
ZUNIDLA ROSA FERRE
ELDA ISABEL

CECILIA GABRIELA

ALEJANDRA VALERIA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

20/05/2002
28/05/2003
27/05/2004
14/05/2014
24/08/2013
31/05/2011

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/05/2014
20/05/2014
20/05/2014
20/05/2014
20/05/2014
20/05/2014

20/05/2014

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

