

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000076399
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL CON PERSONERIA JURIDICA PATRONATO HOSPITAL DE EMERGENCIAS DR. CLEMENTE ALVAREZ EX PATRONATO DE DAMAS DEL POLICLINICO DR. CLEMENTE ALVAREZ	CALLE	RUEDA
NÚMERO	1110	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1127	06-06-1958

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	1080	17-12-2014

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2001	31/03/2002	20/05/2002
01/04/2002	31/03/2003	28/05/2003
01/04/2003	31/03/2004	27/05/2004
01/04/2012	31/03/2013	14/05/2014
01/04/2011	31/03/2012	24/08/2013
01/04/2010	31/03/2011	31/05/2011

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27936317168	ARANZAY	AGUEDA CORINA	PRESIDENTE	20/05/2014	25
27023839976	COSME	MARIA ELENA	SECRETARIO	20/05/2014	25
27022436819	ANGELACCIO	CELINA LUCIA	TESORERO	20/05/2014	25
27922904354	BERTOLOTTI	ZUÑIDLA ROSA FERRE	VOCAL TITULAR	20/05/2014	25
27042600224	URQUIZA	ELDA ISABEL	VOCAL SUPLENTE	20/05/2014	25
27242394416	GALLEGOS	CECILIA GABRIELA	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/05/2014	25
27225955234	ARANZAY	ALEJANDRA VALERIA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	20/05/2014	25